



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**



**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	Haliliye			
Okul/ Kurum	Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu			
Okul Müdürü Adı Soyadı	Ahmet Ünlükaya			
Telefon		E-posta	759722@meb.k12.tr	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Ayşe Fevzioğlu			
Okul/ Kurum	Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu			
Branş	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni			
Telefon	5426086573	E-posta	aysefevzioglu1@gmail.com	
Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler				
Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				
2				

3				
---	--	--	--	--

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Netlerini arttır, rozetini götür.
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">• <i>Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,</i>• <i>Proje Çalışmaları,</i>• <i>Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar</i>	Yenilikçi Eğitim-Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayız)	Öğrencilerin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersindeki başarısını arttırmak ve denemelerdeki net sayılarını yükseltmek için denemede bütün soruları doğru cevaplayanlara ödül konulmuştur. Böylece motive olmaları sağlanmıştır.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Projenin hedef kitleleri öğrencilerdir.

E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Ders öğretmeni ve öğrenciler.
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	Denemelerin yapıldığı 5 aylık süreyi kapsamaktadır.
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Öğrencilerin derste başarı göstereceklerini denemelerde gösteremediklerinin farkedilmesi üzerine onları güdülemek için bütün soruları doğru cevaplayan öğrencilere ödül verileceği duyuruldu. Ödül olarak verilecek hediyenin de derste sürekli gündemde tutulan Gazze olaylarına dikkat çekecek bir şey olması hedeflenmiş. Bu amaçla da Gazze ile ilgili farklı şekillerde rozetler alınmıştır. Böylece hem öğrencilerin netlerinin yükselmesi hem de Gazze'nin sürekli gündemde tutulması sağlanmıştır. Öğrenciler her denemede bütün soruları doğru cevaplamak için büyük çaba harcamış, ödülün Gazze gibi bütün merhamet ve vicdan sahiplerini etkileyen ortak bir konu olması öğrencileri de memnun etmiştir.</p>

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

<p>H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)</p>	<p>Süreç sonunda öğrencilerin yarış içine girmesiyle netlerinin yükseldiği, ödülün manevi değeri olmasıyla da Gazze'nin sürekli gündemlerinde ilk günki duyarlılığıyla kaldığı görülmüştür.</p>
<p>İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)</p>	<p>LİNK EKLEMESİ BU ALANA YAPILABİLİR FAKAT İYİ UYGULAMAYA AİT AFİŞ FOTOĞRAF VB. GÖRSELLERİN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE DİJİTAL ORTAMDA TESLİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. BU ALANA YÜKLEME YAPILMAYACAKTIR.</p>



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ